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Setti: Prinsessakatos -
leikkipesä Hunaja

Hinta 143.60 €

Lähetysaika 5-10 työpäivää

Luettelonumero 11151

Tuottajan tunnus Set:bald+gniazdko/magi
c loop/1035

Valmistaja My Sweet Baby

Tuotteen kuvaus
Setti: Prinsessakatos + leikkipesä Huomiota herättävä ja kuninkaallisen tunnelman luova prinsessakatos on upea elementti
lasten huoneeseen. Sopii pinnasänkyihin, lasten sänkyihin sekä sellaisenaan leikkipaikaksi. Pinnasängyn päällä prinsessakatos
suojaa ylimääräiseltä melulta ja valolta, jotta nukkuminen tuntuu mukavammalta ja pesämäisemmältä. Katoksen saa vaivatta
kattoon kiinni. Prinsessakatos on pituudeltaan 260cm, joten verhot ulottuvat lattialle saakka. Tästä saa jännittävän piilopaikan
ja leikkipaikan vanhemmillekin lapsille. Prinsessakatos on valmistettu 100% puuvillasta (Okotex-sertifioitu). Sivuilla on
käytännölliset rusetit, joilla verhot saa sidottua sivuille ja luo kauniin telttamaisen muodon. Yläosan reunus on poistettavista ja
verhot sopii konepestäväksi 30 asteessa. Setissä tulee mukana ihana pesä röyhelöreunuksella, joka on hauska ja jännittävä
leikkipesä. Pehmeä reunus pitää vauvan turvallisesti reunojen sisäpuolella. Päällinen on 100% Okotex-sertifioitua puuvillaa.
Reunus on täytetty hyväksytyllä, anti-allergisella eko-pallokuiduilla. Ne ovat pehmeitä, pitävät hyvin muotonsa ja varmistavat
ilman kiertämisen. Patjan pohja myös valmistettu nykyaikaisista, anti-allergisista ja sertifioiduista raaka-aineista. Päällyksen
saa irti patjasta pesua varten, pesu 30 asteessa. Lisäksi setissä mukana 2 tähden muotoista koristetyynyä, jotka ovat kaunis
ja uniikki koriste lasten huoneeseen. Mitat: Prinsessakatos: Pituus 260cm Reunuksen läpimitta Ø 52cm. Leikkipesä Ihana pesä
röyhelöreunuksella. Käytännöllinen ja mukava leikkipesä. Pesämainen muoto sopii loistavasti lepäämiseen, leikkialustaksi
vauvalle tai prinsessakatoksen alustaksi. Röyhelöreunuksinen pesä sopii vauvalle tämän ensihetkistä lähtien, aluksi
turvallisena lepopaikkana ja unipesänä. Pehmeä reunus pitää vauvan turvallisesti reunojen sisäpuolella. Sopii moitteetta myös
leikkialustaksi. Prinsessakatokseen yhdistettynä matto luo ihanan ja pehmeän alustan vaikka piilopaikaksi. Päällinen on 100%
Okotex-sertifioitua puuvillaa. Reunus on täytetty hyväksytyllä, anti-allergisella eko-pallokuiduilla. Ne ovat pehmeitä, pitävät
hyvin muotonsa ja varmistavat ilman kiertämisen. Patjan pohja myös valmistettu nykyaikaisista, anti-allergisista ja
sertifioiduista raaka-aineista. Päällyksen saa irti patjasta pesua varten, pesu 30 asteessa. Mitat: Läpimitta 90cm (+/- 2cm)
Korkeus 14cm (+/- 2cm) Patjan korkeus - 2cm Settiin kuuluu: - Prinsessakatos - Polypropyleeni-reunus - Leikkipesä  
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